
KAZALO 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna 
Občine Logatec za leto 1999 stran 2 

SKLEP 
o potrditvi Odloka o proračunu Občine Logatec za leto 2000 stran 5 

SKLEP 
o javni razgrnitvi sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana Občine Logatec za obdobje 1986-2000 
in srednjeročnega družbenega plana Občine Logatec za 
obdobje 1986-1990 stran 5 

PRAVILNIK 
o vrednotenju športnih dejavnosti v Občini Logatec stran 6 

PRAVILNIK 
o sofinanciranju dejavnosti ljubiteljskih kulturnih društev 
v Občini Logatec stran 8 

JAVNI RAZPIS 
za oddajo prijav za sofinanciranje projektov ljubiteljskih 
kulturnih društev v Občini Logatec za leto 2000 stran 11 

PONOVNI JAVNI RAZPIS 
za zbiranje ponudb za prodajo nepremičnin stran 12 

JAVNI RAZPIS 
za dodeljevanje nepovratnih sredstev za male 
agromelioracije v občini Logatec stran 12 



Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Uri RS, št. 80/94, 
45/ 97 • odločba US RS in 56/98) in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uri RS, št. 72193, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, in 
74/98), 98. člena Zakona o javnih financah ter na podlagi 18. člena 
Statuta občine Logatec (LN št. 5/99) je občinski svet občine Logatec na 
12. redni seji 11.05.2000 sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna 

Občine Logatec za leto 1999 

Lčlen 
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna Občine Logatec za leto 
1999, katerega sestavni del je tudi zaključni račun sredstev rezerv. 

2.člen 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov izkazuje: 
prihodki 
odhodki 
primanjkljaj 

955.536.095 SIT 
984.226.962 SIT 
- 28.690.867 SIT 

B. Račun financiranja terjatev in naložb izkazuje: 
prejeta vračila danih posojil 
dana posojila 
prejeta minus dana posojila 

5.600.000 SIT 
0 
5.600.000 SIT 

C. Račun financiranja izkazuje: 
• zadolževanje 
• odplačilo dolga 
• neto zadolževanje 

2.173.403 SIT 
-2.173.403 SIT 

Zmanjšanje sredstev na računih 
Sredstva na računih iz I. 1998 

•25.264.270 SIT 
41.878.960 SIT 

Sredstva rezerv občine Logatec izkazujejo: 
prihodek 
odhodek 
presežek 

2.452.573 SIT 
1.486.571 SIT 

966.002 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna za leto 1999 v 
višini 16.614.690 SIT se razporedi v proračunu Občine Logatec za leto 
2000. 

4. člen 

Presežek prihodkov po zaključnem računu rezerv v višini 996.002 SIT 
se prenese v sredstva rezerv Občine Logatec za leto 2000. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Logatec za leto 1999, 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja so sestavni del 
tega odloka. Prav tako zaključni račun Stanovanjskega sklada in 
zaključni računi krajevnih skupnosti. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine 
Logatec. 

Štev.: 405 - 03/00-1 
Datum: 11.05.2000 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 



A. B I L A N C A P R I H O D K O V I N O D H O D K O V 

P R E J E M K I REAL. 1999 I Z D A T K I R E A L . 1999 

V 000 SIT 

TEKOČI P R I H O D K I ( 70 + 71 ) 599.808 

70 DAVČNI PRIHODKI 504.431 40 TEKOČI ODHODKI 107.764 

700 D A V K I N A DOHODEK IN DOBIČEK 398.160 400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSL. 50.731 
703 D A V K I NA PREMOŽENJE 
704 DOMAČI DAVKI NA B L A G O IN STORIT. 

66.689 
39.582 

401 PRISPEVKI D E L O D A J A L C E V 
402 IZDATKI Z A B L A G O IN STORITVE 

7.204 
46.197 

66.689 
39.582 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 1.515 
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 2.117 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 95.377 
41 TEKOČI TRANSFERI 365.590 

710 DOHODKI OD PREMOŽENJA 35.995 
711 T A K S E IN PRISTOJBINE 274 410 SUBVENCIJE 7.333 
712 DENARNI-; KAZNI 229 411 TRANSFERI P O S A M E Z N I K O M 101.690 
713 PRIHODKI OD PROD.BLAGA IN STORIT. 5,390 412 TRANSFERI NEPROFIT.ORGANIZ. 56.217 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 53.489 413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 200.350 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 84.244 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 467.596 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOV.SRED. 8.729 420 N A K U P IN G R A D N J A OSNOV.SRED. 467.596 
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 75.515 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 43.277 
73 PREJETE DONACIJE 9.650 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 43.277 
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 9.650 

74 TRANS FERN1 PRIHODKI 261.834 

740 TRANSFERNI PRIH.IZ DRUGIH JAV.INST. 261.834 

I. S K U P A J P R I H O D K I 955.536 II. S K U P A J O D H O D K I 984.227 
(70+71+72+73+74) (40+41+42+43) 

III. PRORAČUNSKI P R I M A N J K L J A J -28.691 
" (I-".) 

http://NEPROFIT.ORG


B. R A Č U N F I N A N Č N I [H T E R J A T E V I N N A L O Ž B 

; R E A L . 1999 REAL. 1999 

[ • • : 
P R E J E M K I I Z D A T K I 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 5.600 V. DANA POSOJ. IN POVEČ.KAP.D. 0 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 5.600 440 D A N A POSOJILA 0 
_ 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 5.600 
(I.+IV.) - (II.+V.) 

C. R A Č U N F I N A N C I R A N J A 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA ,. 2.173 

5003 ZADOLŽEVANJE PRI DRUGIH DOMAČ. 0 5503 ODPLAČILA D O L G A DRUGIM DOMAČ 2.173 
POSOJILODAJALCIH POSOJILODAJALCEM 

VIII. ZADOLŽEVANJE SKUPAJ 0 IX. ODPLAČILA DOLGA SKUPAJ 2.173 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII. IX) -2.173 

XI. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.-II.+IV-V+VIII.-IX) 
1 
1 1 

-25.264 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU OB KONCU LETA 1998 41.879 

XIII.STANJE PRESEŽKA PRIHODKOV NA KONCU LETA 1999 16.615 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 18. člena Statuta Občine 
Logatec (LN, št. 5/99) ter 19. člena Poslovnika Občinskega sveta (LNšt. 
5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 12. redni seji, dne 
11.05.2000, sprejel naslednji 

S K L E P 

i. 

Sprejme se potrditev Odloka o proračunu Občine Logatec za leto 2000 v 
II. obravnavi s sprejetimi dopolnitvami. 

II. 

Ta sklep velja takoj. 

OBČINA LOGATEC 
Občinski svet 

Številka: 405-02/00-1 
Datum. 15.05.2000 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), 2. člena 
Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Ur. I. 
RS št. 48/90) in 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Ur. I. SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Ur.l. št. 26/90, 18/93, 
47/93, 71/93, 44/97) izdajam naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin 

dolgoročnega plana Občine Logatec za obdobje 1986-2000 
in srednjeročnega družbenega plana Občine Logatec za 

obdobje 1986-1990 

I. 
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana Občine Logatec za obdobje 1986-2000 in 
srednjeročnega družbenega plana Občine Logatec za obdobje 
1986-1990. 

II. 
Osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana Občine Logatec za obdobje 1986-2000 in srednjeročnega 
družbenega plana Občine Logatec za obdobje 1986-1990 bo javno 
razgrnjen od 20.6.2000 do 20.7.2000 v avli Matične knjižnice Logatec, 
Tržaška 44 in Domu krajanov Rovte. 

III. 
Javni razpravi bosta v torek, 27.6.2000, ob 17. uri v Modri dvorani 
Matične knjižnice Logatec, Tržaška 44 in v sredo, 28.6.2000, ob 17. uri v 
Domu krajanov Rovte. 

IV. 
Občani in drugi interesenti podajo pisne pripombe in predloge na 
osnutek v kraju razgrnitve (knjige razgrnitve) in jih pismeno pošljejo na 
Občinski urad Občine Logatec, Tržaška c. 15, Logatec v času trajanja 
razgrnitve do 20.7.2000. 

V. 
Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave dalje. 

Štev.: 350-03/00-50 
Datum: 30.5.2000 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE, l.r. 



Na podlagi 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93; 6/94 - odločba 
US RS, 57/94, 14/95,20/95 - odločba US RS, 63/95 - obvezna razlaga, 
9/96 - odločba US RS, 44/96 - odločba US RS, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98 - odločba US RS in 74/98) ter 9. in 105. člena statuta Občine 
Logatec (LN, 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na nadaljevanju 12. 
izredne seje dne 18. 05. 2000 sprejel 

P R A V I L N I K 

o vrednotenju športnih dejavnosti v Občini Logatec 

Lčlen 
S Pravilnikom o vrednotenju športnih dejavnosti v Občini Logatec (v 
nadaljevanju: pravilnik) Občinski svet Občine Logatec določa pogoje, 
merila in postopke za sofinanciranje programov športa, ki so v javnem 
interesu v Občini Logatec. 
Predmet teh kriterijev je delitev sredstev za šport, ki jih zagotavlja 
proračun Občine Logatec za uresničevanje zakona o športu in javnega 
interesa na področju športa v Občini Logatec. 

2. člen 
Pravico do sofinanciranja športnih programov imajo nosilci in izvajalci 
športne dejavnosti, ki se prijavijo na javni razpis Občine Logatec in 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 
• imajo sedež na območju občine Logatec, 
• imajo urejeno evidenco o članstvu, 
• imajo zagotovljene prostorske, kadrovske in organizacijske pogoje za 

uresničevanje športnih aktivnosti, 
• redno dostavljajo občini, oziroma od nje imenovanemu organu, do 

31.03.tekočega leta: 
- podatke o članstvu, 
- datum letnega občnega zbora, 
- podatke o odgovorni osebi društva, 
- poročilo o doseženih rezultatih v preteklem letu, 
• vsebinsko in finančno poročilo o realizaciji programov 

v preteklem letu, 
- plan dejavnosti za tekoče leto. 

3. člen 
Za investicije v športne objekte se Občina Logatec odloča dolgoročno, 
prav tako dolgoročno pa poteka tudi financiranje investicij. Za 
investicijska sredstva Občina Logatec kandidira tudi pri Ministrstvu za 
šolstvo in šport ter pri Fundaciji za šport Republike Slovenije. Predlog 
tovrstnih investicij občinski svet obravnava v sklopu Proračuna Občine 
Logatec za tekoče leto. 

4. člen 

Izvajalci športnih programov v Občini Logatec so: 
• športni klubi, 
• zavodi, 
• vrtci in osnovne šole, 
• organizacije invalidov, ki izvajajo športni program invalidov, 
• z zakonom določene pravne osebe, 
• druge organizacije, registrirane za opravljanje športne dejavnosti in 
• planinska društva. 

5. člen 
Proračunska sredstva, namenjena financiranju športne dejavnosti v 
Občini Logatec, se v posameznem proračunskem letu delijo: 
• za sofinanciranje nakupa osnovnih sredstev za potrebe posameznega 

društva in 
• za sofinanciranje posameznih programov. 

6. člen 

Iz občinskega proračuna se financirajo naslednji programi: 

1. Programi za otroke in mladino 

1.1. Programi interesne vadbe za predšolske otroke 
• zlati sonček, 
• tečaji plavanja, 
• 40 - urni redni program. 

1.2. Programi interesne vadbe za osnovno in srednješolsko mladino 
• zlati sonček, 
• športna značka, 
• šolska športna tekmovanja, 
• nastopi na občinskih, regijskih in državnih tekmovanjih, 
• tečaji plavanja, 
• 80 - urni redni program. 

2. Programi interesne vadbe za šport otrok, usmerjenih v kakovost 
in vrhunski šport 
• redni program aktivnega športnega treninga in tekmovanja v 

individualnih in kolektivnih športnih panogah. 

3. Športno - rekreativni program za vse (športna in planinska 
društva) 
• 80 - urni program redne vadbe, 
• 80 - urni program redne rekreativne vadbe za invalide, 
• športno - rekreativna tekmovanja občinskega pomena. 

4. Programi kakovostnega športa 
• najem oziroma uporaba objektov za športna društva, ki delujejo v občini 

Logatec, imajo redno vadbo, nastopajo v ligaških tekmovanjih in katerih 
posamezniki ali ekipe se udeležujejo državnih prvenstev. 

5. Programi vrhunskega športa 
• organizacija prireditev v Občini Logatec, s katerimi se občina predstavlja 

v širšem slovenskem prostoru (najmanj regijska tekmovanja). 

6. Šport invalidov 

7. Programi skupnih nalog na področju športa 
• izobraževanje in usposabljanje strokovnega kadra za pridobitev nazivov 

in licenc. 

7. člen 
V skladu z zakonom o javnih naročilih Občina Logatec predvidoma 
novembra tekočega leta objavi javni razpis za sofinanciranje programov 
športa za prihodnje leto. Javni razpis se objavi v občinskem uradnem 
glasilu. Pogoji za sofinanciranje športnih programov so opredeljeni v 2. 
členu tega pravilnika, natančno pa jih določa tudi sam razpis. 
Vrednost sofinanciranja športnih programov je odvisna od vsakoletnih 
razpoložljivih sredstev v občinskem proračunu za financiranje športa. 

8. člen 

Župan občine s sklepom imenuje petčlansko komisijo za dodelitev 
sredstev za športne dejavnost, ki se dodeljujejo na podlagi izvedenega 
javnega razpisa in veljavnih normativov in kriterijev za vrednotenje 
športnih dejavnosti v občini Logatec. 

9. člen 
Predlogi za sestavo komisije morajo biti predloženi županu do 
31.1.tekočega leta. Petčlansko komisijo sestavljajo: 
• 3 člani na predlog športnih društev (Športne zveze) 
• 2 člana na predlog Odbora za šolstvo, šport in kulturo. 

Člani komisije, ki ne smejo biti predsedniki športnih društev, izmed sebe 
izvolijo predsednika. Mandat članov komisije traja 4 leta in sovpada z 



mandatom članov občinskega sveta. Predsednik sklicuje in vodi seje, 
vodi pripravo razpisa za sofinanciranje programov športa in pripravlja 
letno poročilo o delu komisije. Na sejah komisije se piše zapisnik. 
Administrativne naloge za komisijo opravlja občinska uprava. 

lO.člen 
Občina Logatec na podlagi javnega razpisa in predloga komisije s 
posameznim izvajalcem športnih programov sklene pogodbo za izbrani 
program. V pogodbi se opredelijo vsebina in obseg programa, pravice in 
dolžnosti izvajalca programa, obseg sredstev, ki se zagotavlja iz 
občinskega proračuna, namen in način nadzora nad uporabo sredstev 
ter druge medsebojne pravice in obveznosti. 
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah, določenih s 
pogodbo, predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti v roku 30 
dni po izvedbi sofinancirane aktivnosti. V primeru, da izvajalec ne 
izpolnjuje obveznosti, določenih s pogodbo, se mu za sporen del 
programa ukine financiranje oziroma mora že prejeta sredstva za to 
aktivnost, vrniti.Če prejemnik sredstev ne vrne v določenem roku, se 
izvede postopek izterjave, izvajalec pa se v roku 1 leta ne more prijaviti 
na občinski razpis za sofinanciranje programov športa, ki so v javnem 
interesu občine. 

NORMA TIVI IN KRITERIJI ZA VREDNOTENJE 
ŠPORTNIH DEJAVNOSTI 

11.člen 

1. Interesna športna vzgoja otrok in mladine 

Interesno športno vzgojo mladih izvajajo ustanove, šolska športna 
društva in klubi (društva). V vadbeni skupini mora biti od 12 do 20 
udeležencev, delo pa obsega: 
• v starosti do 7 let: 40 - urni letni program redne vadbe, 
• v starosti od 7 do 15 let: 80 - urni letni program redne vadbe, 
• v starosti od 16 do 19 let: 80 - urni letni program redne vadbe. 

1.1. Za predšolske otroke se prizna: 
• stroške nabave knjižic, nalepk, značk in diplom za akcijo "Zlatisonček«, 
• za 10-urni letni program skupine 10 otrok v akciji »Naučimo se plavati«: 

10 točk, 
• za 10-urni letni program skupine 20 otrok v akciji »Ciciban plavalec«: 10 

točk, 
• za 40- urni letni program redne vadbe: 40 točk. 

1.2. Za osnovno in srednješolsko mladino se prizna: 
• za 80- urne letne programe v skupini od 12 do 20 udeležencev: 80 točk, 
• stroške sodnikov in organizacije občinskih tekmovanj, 
• strošek prijave za občinska tekmovanja ter prevozov za tekmovanja na 

višjem nivoju - nad 30 kilometrov iz Logatca, 
• stroške knjižic, nalepk, značk, diplom in plakatov za »Športni znački II. in 

III.«, 
• za 80- urni letni program planinstva, tabomištva, skavtstva in podobnih 

dejavnosti: 80 točk. 

2. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport 

2.1. Kolektivne športne panoge: 
v vadbeni skupini se priporoča najmanj dvojno število tekmovalcev na 
tekmi. 
Sofinancirajo se programi redne vadbe, kolikor vadba poteka najmanj v 
dveh šolah do vključno st. dečki/deklice: 
• cicibani/cicibanke: 120 - urni letni program redne vadbe: 120 točk, 
• ml. dečki/deklice: 180 - urni letni program redne vadbe: 180 točk, 
• st. dečki/deklice: 240 - urni letni program redne vadbe: 240 točk, 

• kadeti/kadetinje: 320 - urni letni program redne vadbe: 320 točk, 
• mladinci/mladinke: 320 - urni letni program redne vadbe: 320 točk. 

Na prvenstvenih tekmah, ki jih organizira strokovna republiška 
organizacija, se prizna: 
• stroške sodnikov: 15 točk za tekme doma, za vsako tekmo, 
• stroške prevozov: 5 točk za tekme v gosteh, za vsako tekmo. 

2.2 .Individualne športne panoge: 
Za uvrstitev v selektivne skupine morajo imeti športna društva najmanj 
enega športnika državnega, prespektivnega ali mladinskega razreda po 
uradnih obvestilih Olimpijskega komiteja Slovenije oziroma ustrezne 
panožne zveze, ali določeno število športnikov (8), ki se udeležujejo 
uradnih državnih tekmovanj. 
Sofinancira se programe redne vadbe v naslednjih kategorijah: 
• cicibani/cicibanke : 120 - urni letni program redne vadbe 120 točk 

(skupina šteje 8 tekmovalcev), 
• ml. dečki/deklice: 180 - urni letni program redne vadbe: 180 točk (skupina 

šteje 8 tekmovalcev), 
• st. dečki/deklice: 240 - urni letni program redne vadbe: 240 točk (skupina 

šteje 8 tekmovalcev), 
• kadeti/kadetinje: 320 - urni letni program redne vadbe (skupina šteje 4 

tekmovalce), 
• mladinci/mladinke: 320 - urni letni program redne vadbe (skupina šteje 4 

tekmovalce). 

Za vse programe se prizna: 
• za prvenstvene tekme: 

- prevozne stroške za tekme v gosteh: 5 točk, za vsako tekmo 
- sodniške stroške za tekme doma: 10 točk, za vsako tekmo. 

3. Športno rekreativna dejavnost odraslih 
To dejavnost si občani v glavnem plačujejo sami. Za program redne 
športno - rekreativne vadbe se lahko prijavijo tista društva, ki: 
• imajo organizirano vadbo pod strokovnim nadzorom najmanj 35 tednov v 

letu enkrat do dvakrat tedensko po eno uro, 
• redno vadijo na športnih objektih v Občini Logatec, 
• katerih člani redno plačujejo članarino. 

Prizna se: 
• stroške strokovnega kadra: za mladino do 18 let: 80 urni letni program: 

80 točk; za vse ostale: 40 - urni program: 40 točk, 
• stroške priznanj za rekreativne prireditve. 

4. Kakovostni šport 

Sofinancira se: 

4.1. Redna vadba: 
• IV. liga po rangu: 220 - urni letni program: 220 točk, 
• ///. liga po rangu: 300 • urni letni program: 300 točk, 
• //. liga po rangu: 340 - urni letni program: 340 točk, 
• I. liga po rangu: 400 - urni letni program: 400 točk. 
V vadbeni skupini se priporoča dvojno število tekmovalcev kot na tekmi. 

4.2. Uvrstitev v pretekli sezoni (prejšnje leto): 
• /. slovenska članska liga, uvrstitev od 1. do 3. mesta: 600 točk, 
• I. slovenska članska liga, uvrstitev od 4. do 7. mesta: 400 točk, 
• /. slovenska članska liga, uvrstitev od 8. do 11. mesta: 200 točk, 
• //. slovenska članska liga, uvrstitev na 1. mesto: 200 točk, 
• //. slovenska članska liga, uvrstitev od 2. do 4. mesta: 120 točk, 
• //. slovenska članska liga, uvrstitev od 5. do 8. mesta: 80 točk. 
Nižje uvrščene ekipe se ne točkujejo. 

5. Program vrhunskega športa 
Prizna se kategoriziranim športnikom (določa jih Olimpijski komite RS) 
in sicer: 



• športniku svetovnega razreda: 250 točk, 
• športniku mednarodnega razred: 200 točk, 
• športniku perspektivnega razreda: 130 točk, 
• športniku državnega razreda: 80 točk, 
• športniku mladinskega razreda: 65 točk, 
• reprezentantu Slovenije: 50 točk. 

6. Šport invalidov 

Prizna se 80 - urni letni program redne vadbe invalidov v skupini nad 3 
udeležence: 80 točk. 

7. Program skupnih nalog 

Za izobraževanje in izpopolnjevanje strokovnega kadra se prizna 
strošek prijavnine (kotizacije) strokovnim kadrom, ki delujejo v športnih 
društvih, na podlagi predložitve plačanega računa. Kandidat, kateremu 
se poravnajo ti stroški, mora podpisati pogodbo, s katero se zavezuje, 
da bo v društvu najmanj eno leto opravljal strokovno pedagoško delo. 

12. člen 
Vrednost točke se vsako leto izračuna na podlagi višine sredstev, 
namenjenih za šport, po sprejetem proračunu. Dokler proračun ni 
sprejet, se za izračun uporablja znesek sredstev, namenjenih za šport, v 
preteklem letu. Sredstva, namenjena skupnim nalogam, niso zajeta v 
točkovnem sistemu. 
Do sredstev po tem pravilniku so upravičeni vsi izvajalci, ki so se prijavili 
na javni razpis in izpolnjujejo pogoje, opredeljene v 2. členu tega 
pravilnika. 

K O N Č N A D O L O Č B A 

13. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu 
Občine Logatec. 

Štev.: 65-01/00 
Logatec, 18.05.2000 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) ter 9. in 105. člena Statuta 
Občine Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 
12. redni seji, dne 11.05.2000 sprejel 

P R A V I L N I K 
o sofinanciranju dejavnosti ljubiteljskih kulturnih društev 

v Občini Logatec 

I. Splošne določbe 

1. člen 
Pravilnik o sofinanciranju dejavnosti ljubiteljskih kulturnih društev (v 
nadaljevanju: pravilnik) v Občini Logatec (v nadaljevanju: občina) ureja 
dvoje področij: 
1. sofinanciranje redne dejavnosti ljubiteljskih kulturnih društev (v 

nadaljevanju: društvo), za katera se namenjajo sredstva v višini, 
določeni v prvi alinei 2. člena tega pravilnika, ki določa tudi merila za 
dodeljevanje sredstev za sofinanciranje redne dejavnosti društva; 

2. sofinanciranje društvenih projektov, za katere so namenjena sredstva 
v višini, določeni v drugi alinei 2. člena tega pravilnika, ki določa tudi 
postopek in merila za izbiro projektov, ki se financirajo iz občinskega 
proračuna. 

Za sofinanciranje vsakega od področij se s posameznim društvom, 
sklene ločena pogodba, razen s Pihalnim orkestrom Logatec, ki se 
sofinancira na podlagi posebne pogodbe direktno iz proračuna. 

2. člen 
Proračunska sredstva, namenjena za sofinanciranje dejavnosti društev, 
se v posameznem letu delijo v razmerju: 
• 30% za sofinanciranje redne dejavnosti društev, 
• 70 % za sofinanciranje posameznih projektov društev. 

3. člen 

Sofinancira se samo redna dejavnost oz. projekt društva, ki ima sedež v 
občini in je registrirano vsaj eno leto. 

4. člen 
Delež sredstev, ki jih dodeli občina posameznemu društvu iz 
občinskega proračuna, se določi v skladu s lil. poglavjem tega 
pravilnika. 

5. člen 

Kot redna dejavnost društva se šteje vsaka dejavnost, kije potrebna za 
obstoj društva in njegovo delovanje. Predvsem pa se za redno 
dejavnost društva šteje: 
• vodenje, mentorstvo, 
• najemnina in obratovalni stroški (vaje, organizacijske priprave), 
• materialni stroški (pisarniški material, arhivsko gradivo, servisiranje 

opreme, rekvizitov ipd.), 
• letna prireditev oziroma sodelovanje na najmanj eni prireditvi v okviru 

občine. 

II. Sofinanciranje redne dejavnosti in merila za dodeljevanje 
sredstev. 

6. člen 
Sredstva, ki so v proračunu občine namenjena za sofinanciranje redne 
dejavnosti društev, se dodeljujejo, upoštevajoč naslednje kriterije: 
• sedež društva v občini, 
• vrsta dejavnosti, 
• število aktivnih članov, 
• vsebinsko in finančno poročilo za preteklo leto, 
• delovni in finančni načrt za tekoče oz. naslednje leto. 



7. člen 
Društvo izkazuje svojo skladnost s kriteriji iz 6. člena tega pravilnika 
enkrat letno; kriterja iz 1. in 2. alinee se izkazujeta s potrdilom 
(fotokopijo) o registraciji društva, merila iz 3. 4. in 5. alinee pa s 
poročilom o realizaciji programa oz. z načrtom dela za tekoče oz. 
naslednje teto. 
Poročilo o realizaciji programa mora izkazovati uresničitev aktivnosti, 
število članov društva, ki so sodelovali pri posamezni aktivnosti kot 
organizatorji ali kot nastopajoči, skupno število vseh aktivnih članov, 
porabljena finančna sredstva za celotno delovanje društva, 
pomembnost posameznih prireditev (občinska, medobčinska, državna, 
mednarodna). 
Načrt dela za tekoče oz. naslednje leto mora prikazati vsebino dela, 
predvideno število članov društva, vključenih v delo, število potrebnih 
vaj, program nastopov oz. demonstracij, načrt potrebnih finančnih 
sredstev in pomembnost posameznih prireditev (občinska, 
medobčinska, državna, mednarodna). 
Če želijo društva prejeti sredstva za sofinanciranje svoje redne 
dejavnosti morajo predložiti dokumentacijo iz tega člena Zvezi kulturnih 
društev (v nadaljevanju: zveza) do 15. januarja; po ugotovitvi skladnosti 
vlog s kriteriji dostavi zveza zbrano gradivo Občinskemu uradu do 31. 
januarja. 
Administrativne naloge za področje sofinanciranja društev opravlja 
občinska služba, pristojna za kulturo. 

8. člen 
Sredstva za sofinanciranje redne dejavnosti se dodelijo društvom, ki se 
ukvarjajo z eno od dejavnosti, za katere se določi število točk, in sicer: 
• glasbena dejavnost 30 točk 
• gledališka in lutkovna dejavnost 30 točk 
• folklorna in plesna dejavnost 20 točk 
• literarna dejavnost 10 točk 
• filmska in IV dejavnost 10 točk 
• likovna in fotografska dejavnost 10 točk 

Društvom, ki se ukvarjajo z dvema ali več zgoraj naštetimi dejavnostmi, 
se dodelijo točke za temeljno dejavnost, za vsako nadaljnjo dejavnost, 
ki se mora tudi predstaviti na letni prireditvi, pa še dodatnih 10 točk. 

9. člen 

Glede na število aktivnih članov se društvu določi: 
• do 10 aktivnih članov 10 točk 
• od 11 do 20 aktivnih članov 15 točk 
• od 21 do 30 aktivnih članov 20 točk 
• od 31 do 40 aktivnih članov 25 točk 
• od 41 do 50 aktivnih članov 30 točk 
• nad 50 aktivnih članov 40 točk 

Glede na vključevanje mladih med 15. in18. letom se povečajo točke iz 
tega člena v odstotkih: 

od 2 do 5 mladih 
od 6 do 10 mladih 
nad 10 mladih 

10% 
20% 
30% 

Kot aktivni član društva se šteje tisti, ki je v preteklem letu poravnal 
članarino in sodeloval vsaj pri eni aktivnosti, ki jo je organiziralo ali pri 
kateri je sodelovalo društvo, katerega član je. 

10. člen 

Glede na število realiziranih prireditev (premiere, koncerti, razstave, 
akademije doma in v gosteh) se društvu določi: 

do 3 prireditev 
od 4 do 6 prireditev 
nad 6 prireditev 

10 točk 
20 točk 
30 točk 

Glede na število vaj na teden se društvu določi: 
• 1 redna vaja na teden 5 točk 
• 2 ali več rednih vaj na teden 10 točk 

Vaja traja dve šolski uri. 

11. člen 
Glede na raven predstavljanja - promocij se društvu določi: 
• samo na ravni ožje lokalne skupnosti 5 točk 
• na ravni občine 10 točk 
• na medobčinski ravni 20 točk 
• na državni ravni 30 točk 
• na meddržavni ravni 40 točk. 

12. člen 
Upoštevajoč udeležbo in doseganje rezultatov na tekmovanjih ali na 
selekcijah se društvu prizna odstotke na skupno število doseženih točk: 
• na občinskih in medobčinskih tekmovanjih 10 % 
• na državnih tekmovanjih 30 % 
• na meddržavnih tekmovanjih 50 %. 

13. člen 
Glede na doseženo število točk se določijo razmerja med vsemi društvi, 
ki so pravočasno predložila dokazila iz 6. člena pravilnika. Po izračunu 
razmerij se razdelijo sredstva, ki so v proračunu za tekoče ieto 
namenjena za sofinanciranje redne dejavnosti društev. Na podlagi 
ugotovitev se razporedijo razpoložljiva sredstva ter sestavijo pogodbe 
za posamezna društva, kijih podpiše župan. 
Po končanem postopku se vsako društvo pozove, da v 15 dneh podpiše 
pogodbo o sofinanciranju redne dejavnosti. Društva prejmejo dodeljena 
sredstva v skladu s pogodbo, vendar ne kasneje kot mesec dni po 
podpisu pogodbe. 

III. Sofinanciranje posameznih projektov 

14. člen 
Sredstva, namenjena za sofinanciranje projektov posameznih društev 
se dodeljujejo na podlagi javnega razpisa, ki ga objavi občina enkrat 
letno v občinskem uradnem glasilu. 

15. člen 
Vsako društvo, ki izpolnjuje pogoje iz 3. člena tega pravilnika, lahko 
prijavi na razpis poljubno število projektov s področja dejavnosti, za 
katere je registrirano. Projekt lahko predstavlja posamezna predstava, 
koncert, razstava, recital, izdaja publikacije, snemanje filma, avdio ali 
video kasete, zgoščenke, gostovanje, sodelovanje na tekmovanjih ter 
izobraževalnih seminarjih, natečajih in posameznih predstavitvah; za 
projekt je moč šteti tudi celoletni program društva. 

16. člen 

Vsi projekti, ki prispejo na javni razpis, se obravnavajo in točkujejo kot 
celota. Prijavljene projekte obravnava in ocenjuje posebna komisija (v 
nadaljevanju: komisija), ki jo imenuje župan. 

17. člen 
Društvo lahko prijavi isti projekt na javni razpis le enkrat, in to tisti 
projekt, ki se bo začel izvajati ali bo izveden v letu, za katerega velja 
razpis. 

IV. Postopek in merila za izbiro projektov 

18. člen 
Postopek dodeljevanja sredstev za sofinanciranje projektov društev 
poteka po določenem zaporedju: 
• priprava in objava javnega razpisa, 
• evidenca prispelih predlogov, 



• komisijski pregled predlogov in izločanje tistih, ki ne ustrezajo razpisnim 
pogojem, 

• komisijsko ocenjevanje predlogov, 
• komisijska odločitev o višini dodeljenih sredstev, glede na oceno 

projekta, 
• obveščanje predlagateljev o odločitvi, 
• sklepanje pogodb, 
• spremljanje izvajanja pogodb. 

1. Javni razpis 

19. člen 
Komisija pripravi javni razpis za projekte s področja kulturne dejavnosti 
enkrat letno, in sicer do konca decembra za naslednje leto. Za objavo 
zadolži občinsko službo, pristojno za kulturo občine. Javni razpis se 
objavi v občinskem uradnem glasilu. 

20. člen 

Javni razpis mora vsebovati: 

• naziv in sedež razpisovalca, 
• predmet razpisa (razpisno področje, dejavnost), 
• kdo se lahko prija vi na razpis, 
• okvirno višino sredstev, ki se bodo dodeljevala, 
• kriterije in merila za izbor projektov, 
• rok za oddajo predlogov, ki ne sme biti krajši od 15 dni od objave razpisa, 
• okvirni rok za izbiro in sklenitev pogodbe, 
• naslov, na katerega morajo biti poslani predlogi in način dostave, 
• obdobje za porabo dodeljenih sredstev. 

21. člen 
Vsak predlog za sofinanciranje projekta, ki prispe na razpis, mora 
vsebovati: 

• podatke o predlagatelju projekta, s priloženim potrdilom (fotokopijo) o 
registraciji, 

• podatke o nosilcu projekta in kontaktni osebi, 
• področje, ki ga projekt zajema (glasba, gledališče, ples...), 
• vrsta in kratek opis projekta (predstava, koncert, razstava...), 
• načrtovano število sodelujočih pri projektu, 
• finančni načrt projekta (odhodki, prihodki), 
• termin izvedbe projekta. 

2. Sestav in naloge komisije, pristojne za vodenje in izvedbo 
postopka za dodeljevanje sredstev 

22. člen 
Petčlansko komisijo imenuje župan: 
• 3 člane na predlog društev prek zveze, 
• 2 člana na predlog odbora za šolstvo, šport in kulturo, 

Predlogi za člane komisije morajo biti predloženi županu najkasneje do 
1. decembra vsako leto, nato župan s sklepom imenuje komisijo 
najkasneje do 15. decembra za dobo naslednjega leta. Po preteku 
mandata so lahko posamezni člani ponovno predlagani in imenovani v 
komisijo. Člani komisije ne smejo biti predsedniki kulturnih društev. 

23. člen 
Člani komisije izmed sebe imenujejo predsednika, ki sklicuje in vodi 
seje. Na sejah komisije se piše zapisnik. 
Administrativne in druge operativne naloge za komisijo opravlja 
občinska služba, pristojna za kulturo. 

24. člen 
Komisija opravlja naslednje naloge: 

• sodeluje pri pripravi razpisa in poskrbi za njegovo objavo, 
• prevzame, odpre in pregleda vse predloge, prispele na javni razpis, 
• predloge, ki ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, izloči iz nadaljnjega 

postopka, 
• oceni (točkuje) predloge v skladu z merili, določenimi v 3. točki IV. 

poglavja tega pravilnika, 
• določi višino sredstev za posameznega predlagatelja, 
• pisno obvesti predlagatelja o odločitvi, 
• sodeluje pri pripra vi pogodb in spremlja njihovo izvajanje. 

25. člen 

Po končanem postopku pozove komisija vse izbrane izvajalce 
projektov, da v 15 dneh po vročitvi poziva sklenejo pogodbo. 
Če kateri od izvajalcev v tem roku ne podpiše pogodbe, se šteje, da je 
svoj predlog projekta umaknil. Sredstva, ki so bila dodeljena temu 
izvajalcu, se razporedijo za druge namene kulture v občini. 
Pogodbe o sofinanciranju projektov s posameznimi izvajalci sklene 
župan. 

3.Merila za izbiro projektov za sofinanciranje 

26. člen 

Predlogi projektov, ki izpolnjujejo razpisne pogoje, se ocenijo na podlagi 
teh meril: 
• področje projekta (vrsta, dejavnost), 
• število sodelujočih pri projektu, 
• organizator projekta, 
• projekt, glede na namembnost in pomembnost. 

27. člen 

Glede na področje se projektu dodelijo naslednje točke: 
• gledališka dejavnost 35 točk 
• glasbena dejavnost 30 točk 
• lutkovna dejavnost 20 točk 
• folklorna in plesna dejavnost 20 točk 
• literarna dejavnost 10 točk 
• filmska in TV dejavnost 10 točk 
• likovna in fotografska dejavnost 10 točk 

28. člen 

Glede na število sodelujočih članov društva, ki je projekt prijavilo na 
razpis, in glede na pričakovano število zunanjih udeležencev pri 
projektu, se posameznemu projektu dodelijo naslednje točke: 

• do 10 sodelujočih 10 točk 
• do 20 sodelujočih 15 točk 
• do 25 sodelujočih 20 točk 
• do 30 sodelujočih 25 točk 
• do 40 sodelujočih 30 točk 
• nad 50 sodelujočih 40 točk 

29. člen 
Glede na organizatorja se projekti točkujejo po naslednjih kategorijah: 

• projekt v celoti organizira prijavljeno društvo 30 točk, 
• projekt je organiziran v sodelovanju z drugimi društvi, 

ki sodelujejo pri razpisu 20 točk 
• projekt društva, ki le sodeluje na prireditvi, razstavi, 

koncertu, ki ga organizira drugo društvo 
ali drug prireditelj 10 točk 



30. člen 
Glede na pomembnost oziroma se projekt točkuje na podlagi teh določil: 

• projekt se izvaja na ožji lokalni ravni 5 točk 
• projekt se izvaja na ravni občine 10 točk 
• projekt se izvaja na medobčinski ravni 20 točk 
• projekt se izvaja na državni ravni 30 točk 
• projekt se izvaja na meddržavni ravni 50 točk 

31. člen 
Sredstva, namenjena za sofinanciranje projektov, se delijo po enakem 
postopku kot sredstva za sofinanciranje rednih dejavnosti društev - po 
določbah 13. člena tega pravilnika. 

32. člen 
Dodeljena sredstva za projekte prejmejo društva v dveh delih: prvo 
polovico v mesecu dni po sklenitvi pogodbe o sofinanciranju, drugo 
polovico pa v mesecu dni od dneva, ko je komisija prejela poročilo o 
izvedenem projektu. 
V primeru, da projekt ni bil izveden v času, kije bil projektno določen in 
za katerega so se dodeljevala sredstva, mora prejemnik vrniti vsa 
sredstva, ki so bila namenjena za določen projekt, in sicer v enem 
mesecu po tem, ko naj bi bil projekt izveden. Če prejemnik sredstev ne 
vrne v določenem roku, se izvede postopek izterjave, društvo pa se v 
roku enega leta ne more prijaviti na noben javni razpis za sofinanciranje 
dejvnosti ljubiteljskih kulturnih društev občine Logatec. 

V. Prehodne in končne določbe 

33. člen 

Predlog za oblikovanje komisije iz 20. člena za leto 2000 mora biti 
dostavljen županu do 31. maja, nato imenuje župan komisijo do 15. 
junija. 
Društva bodo za leto 2000 izstavila dokazila iz 6. člena zvezi do 15. 
junija, nato zveza dostavi gradiva za sofinanciranje dejavnosti županu 
do 25. junija, župan pa pozove društva k podpisu pogodb v naslednjih 
15 dneh. 
Projektne programe bodo društva poslala komisiji v 15 dneh po objavi 
razpisa v Logaških novicah. V naslednjih 15 dneh bo komisija izvedla 
postopke iz 24. in 25.člena in pripravila predlog županu, ki bo v 
naslednjih 15 dneh pozval društva k podpisu pogodbe za sofinanciranje 
projektov. 

34. člen 
Vsem društvom ali skupinam, ki ob uveljavitvi tega pravilnika niso 
registrirana skladno z Zakonom o društvih, se z uveljavitvijo tega 
pravilnika določi prehodno obdobje enega leta, da se registrirajo. 

35. člen 
Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v občinskem uradnem glasilu -
v Logaških novicah. 

OBČINA LOGATEC 
Urad župana 

Štev. :414-1'0/00-2 
Datum 05. 06. 2000 

Na osnovi Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti ljubiteljskih kulturnih 
društev v Občini Logatec (LN, štev. 6/2000 z dne05. 06. 2000 LN- v 
nadaljevanju pravilnik, objavlja urad župana 

J A V N I R A Z P I S 
za oddajo prijav za sofinanciranje projektov ljubiteljskih 

kulturnih društev v Občini Logatec za leto 2000 

1. Predmet razpisa so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za 
leto 2000, namenjena sofinanciranju posameznih 
projektov ljubiteljskih kulturnih društev. 

2. Na razpis se lahko prijavijo ljubiteljska kulturna društva, ki imajo sedež 
v Občini Logatec, imajo urejeno evidenco o članstvu in so kot društvo 
registrirani najmanj eno leto. 

3.0kvirna višina sredstev, ki bodo dodeljena, je 3 200 000, 00 SIT. 
4. Kriteriji in merila za izbor projektov so opredeljeni v Pravilniku o 

sofinanciranju dejavnosti ljubiteljskih kulturnih društev v Občini 
LogatecjLN, štev.6/2000) od 27. do vključno 30. člena omenjenega 
pravilnika. 

5. Rok za oddajo predlogov je najkasneje 26.junij 2000, do 10.ure v 
vložišču občine. Prijava mora biti podana na ustreznih prijavnih 
obrazcih, ki so sestavni del razpisne dokumentacije, ki jo je mogoče 
dobiti v vložišču Občine Logatec, Tržaška cesta 15, prvo nadstropje. 
Prijave morajo biti oddane v zaprtih ovojnicah z oznako: »Javni 
razpis-sofinanciranje projektov ljubiteljskih kulturnih društev 
2000-Ne odpiraj".Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv 
(ime) predlagatelja, njegov sedež in poštni naslov. Komisija bo 
upoštevala vse pravilno izpolnjene prijave, ki bodo oddane kot 
priporočena pošiljka ali bodo osebno oddane v vložišču občine do 
ponedeljka, 26.junija 2000 do 10. ure. 

e.Sklep o izbiri izvajalcev prijavljenih projektov bodo prijavljeni izvajalci 
prejeli v 15. dneh po preteku roka za oddajo prijav. 

7.V15. dneh po končanem postopku bodo izbrani izvajalci pozvani, da z 
županom občine sklenejo pogodbo o sofinanciranju. 

S.lzvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v času, kije predviden za 
izvedbo projekta. 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE, l.r. 

Štev.: 67-01/00 
Datum: 11.05.2000 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE, l.r. 



OBČINA LOGATEC na podlagi 47. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Ur. list RS, št. 44/97) in sklepa 10. redne seje občinskega sveta Občine 
Logatec z dne 09.03.2000 

objavlja 

P O N O V N I J A V N I R A Z P I S 
za zbiranje ponudb za prodajo nepremičnin 

1. Predmet prodaje: 
1. Stanovanjska hiša na naslovu Rovte 134, stoječa na parceli št.:193 

stavbišče v izmeri 94 m2 in kmetijsko zemljišče pare. št.: 811/1 njiva 
v izmeri 3383 m2 in travnik v izmeri 3382 m2, obe vpisani v 
zemljiškoknjižni vložek št: 81 k.o. Rovte. 
Izklicna cena: 2.600.000,00 SIT. 

II. Stavbno zemljišče: 
• pare. št.: '175 v izmeri 684 m2, vpisana v zemljiškoknjižni vložek št. 508 

k.o. Blekova vas, 
• pare. št.: 1525/2 v izmeri 202 m2, vpisana v zemljiškoknjižni vložek št. 

1149 k.o. Blekova vas. 
Izklicna cena: 5.000.000,00 SIT. 

2. Prodajni pogoji in sklenitev pogodbe: 
a) nakup po načelu ogledano-kupljeno, 
b) pogodba bo sklenjena z izbranim ponudnikom v osmih dneh po 

končani izbiri, 
c) ponudbe za nakup nepremičnin morajo vsebovati predvsem 

naslednje elemente: 
• ime oz. firmo kupca in točen naslov, 
• ponujeno ceno, 
• izpisek iz sodnega oz. drugega registra za pravno osebo, ki ne sme biti 

strarejši od 30 dni, 
• način in rok plačila ter način zavarovanja plačila, 
• dokazilo o plačani varščini. 

3. Pogojiza sodelovanje in postopek prodaje na javnem razpisu: 
Na razpisu lahko sodelujejo domače pravne in fizične osebe, ki plačajo 
varščino v višini 10% od izklicne cene na žiro račun Občine Logatec, 
številka: 50110-630-810342. 
Najboljšemu ponudniku bo varščina brezobrestno všteta v kupnino. 
Ostalim ponudnikom bo varščina brezobrestno vrnjena po končanem 
izboru najugodnejšega ponudnika. 
Pisne ponudbe z dokazili je treba oddati ali poslati s priporočeno pošiljko 
do 20. junija 2000 do 9. ure na naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 
15, Logatec, pod oznako »Javni razpis Nepremičnine - ne odpiraj!«. 

Izbran bo najugodnejši ponudnik, ki bo ponudil izklicno ali višjo ceno. 
Prodajno pogodbo mora ponudnik skleniti najpozneje v osmih dneh po 
pozivu k podpisu pogodbe. V primeru, da se izbrani ponudnik v osmih 
dneh od poziva k podpisu pogodbe ne odzove, se šteje, da je od 
pogodbe odstopil, zaradi česar mu zapade varščina v korist Občine 
Logatec. 
Prenos lastništva nad predmetom prodaje se opravi po plačilu celotne 
kupnine in drugih obveznosti kupca. Vse stroške v zvezi s prenosom 
lastništva prodajane nepremičnine nosi prodajalec. 
Dodatne informacije lahko dobite pri Občinskem uradu Občine Logatec, 
Tržaška cesta 11, Logatec ali na tel. št. 061/742-869. 

OBČINA LOGATEC 

Na podlagi 11.člena Odloka o proračunu občine Logatec za leto 2000 
(LN št. 4/2000) Občina Logatec objavlja 

J A V N I R A Z P I S 
za dodeljevanje nepovratnih sredstev za male 

agromelioracije v občini Logatec 

1. 

Skupni znesek razpisanih sredstev za proračunsko leto 2000je predvidoma 
1.500.000,00 SIT. 

2. 

Do nepovratnih sredstev so upravičeni kmetje, ki izvajajo male 
agromelioracije v lastni režiji na posameznih zemljiščih v obsegu od 0,5 do 1 
ha. 

3. 
Na razpisu lahko sodelujejo kmetje, ki izkazujejo tržne viške. 

4. 

Prednost pri dodeljevanju sredstev bodo imeli programi, ki bodo na osnovi 
presoje strokovne komisije, prinašali vsestransko pozitiven učinek in 
izpolnjevali sledeče: 
• da je zemljišče za male agromelioracije v I. območju kmetijskih zemljišč, 
• da za ureditev niso bila vložena družbena sredstva za to parcelo, 
• da je vložena vrednost agromelioracije upravičena na osnovi nove 

vrednosti pridelave, 
• da je na obstoječih površinah že dosežena minimalna intenzivnost 

pridelave, 
• da bo po opravljenem posegu mogoča strojna obdelava. 

5. 
Delež sofinanciranja malih agromelioracij iz predvidene višine sredstev 
proračuna za leto 2000 bo odvisen od vrednosti prijavljenih agromelioracij in 
števila prosilcev. Predvideno je do 50 % pokrivanje materialnih in storitvenih 
stroškov, povezanih z deli agromelioracije, ter 100 % pokrivanje stroškov 
nabave semen; na podlagi predloženih računov. 

6. 

Prošnji se mora priložiti: 
• mapna kopija parcele - zemljišča, ki se meliorira (Geodetska uprava), 
• posestni list za parcelo,kjer se izvaja agromelioracija, 
• strokovno mnenje kmetijskega svetovalca, 
• računi plačanih materialnih stroškov in semen (v kolikor je melioracija že 

v teku). 
7. 

Rok za oddajo prošenj je 30 dni po prejemu Logaških novic, v katerih je ta 
razpis objavljen, rok dostave računov pa do 30.11.2000. 

8. 
Prošnje z vso zahtevano dokumentacijo oddajo prosilci na naslov: 
Kmetijsko svetovalna služba, Tovarniška c. 3, 1370 Logatec, v roke 
Romanu Rupniku. 

9. 

Kandidati (prosilci) bodo v roku 15 dni po preteku roka za oddajo prošenj 
obveščeni o vključitvi agromelioracij v sofinanciranje iz proračunskih 
sredstev. 

10. 
Vsa potrebna pojasnila in dodatne informacije v zvezi z razpisom dobite na 
sedežu Kmetijsko svetovalne službe, Tovarniška 3, Logatec, tel. 742-933pri 
Romanu Rupniku. 

Številka: 320 • 01/00-1 
Datum: 24.05.2000 ŽUPAN OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE l.r. 


